
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16.12.2013                                                                                                                                № 923 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.05.2012 № 330 

 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 
основании пункта 26 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.05.2012 № 330 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении, 
реализации и мониторинге ведомственных целевых программ городского округа 
Стрежевой»:  

- в пунктах 13.2 и 26 Положения слова «долгосрочных целевых программ» 
заменить словами «муниципальных программ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

